
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

Zarządzenie Nr 45 / 2021 

Wójta Gminy Kobylnica 

z dnia 18 lutego 2021r. 

 

w sprawie przeprowadzenia Kobylnickiego Budżetu Obywatelskiego na rok 2022 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U. 

z 2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz §1 ust 4 Zasad Kobylnickiego Budżetu Obywatelskiego 

stanowiących załącznik nr 1 do Uchwały Nr VII/63/2019 Rady Gminy Kobylnica z dnia  

28 marca 2019r. w sprawie ustalenia zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji społecznych  

z mieszkańcami w ramach Kobylnickiego Budżetu Obywatelskiego 

 

zarządza się, co następuje: 

§ 1 

1. Postanawia się przeprowadzić z mieszkańcami Gminy Kobylnica konsultacje społeczne   

dotyczące wydzielonej części budżetu Gminy Kobylnica na rok 2022, zwanej dalej 

„Kobylnickim Budżetem Obywatelskim  2022”, 

2. Wydatki w ramach Kobylnickiego Budżetu Obywatelskiego na rok 2022 wynoszą               
500 000 zł (słownie: pięćset tysięcy złotych), w tym 450 000 zł na zadania 

infrastrukturalne i 50 000 zł na zadania społeczne w następującym podziale: 

po 100 000 zł na każdą z pięciu Grup wymienionych w §1 ust. 2 Zasad Kobylnickiego 

Budżetu Obywatelskiego, w tym 90 000 zł na zadania infrastrukturalne i 10 000 zł na 

zadania społeczne, 

3. Wartość jednego zadania infrastrukturalnego nie może przekroczyć 90 000 zł brutto,  

     wartość jednego zadania społecznego nie może przekroczyć 5 000 zł brutto. 

 

§ 2 

Ustala się następujący harmonogram przeprowadzenia konsultacji społecznych 

Kobylnickiego Budżetu Obywatelskiego 2022 

 

• 8 marca 2021 roku  

- ogłoszenie konsultacji w sprawie budżetu obywatelskiego na 2022 rok; 

• od 15 marca do 26 marca 2021 roku 

- zgłaszanie kandydatów do Zespołu Koordynującego; 

• od 18 marca do 26 marca 2021 roku  

- pierwszy etap kampanii promocyjno-informacyjnej i edukacyjnej mający na celu  

przybliżenie idei budżetu obywatelskiego oraz zachęcanie do składania propozycji 

zadań,  przekazanie wiedzy na temat zasad korzystania z budżetu obywatelskiego  

i prawidłowego zgłaszania zadań;  

• od 29 marca do 29 kwietnia 2021 roku  

-  składanie formularzy zgłoszeniowych propozycji zadań do budżetu obywatelskiego; 

• od  30 kwietnia do 15 czerwca 2021 roku  

-  prowadzenie procesu analizy / weryfikacji złożonych projektów zadań 

-  tworzenie listy zadań, które będą podlegać głosowaniu; 

• od 1lipca do 12 lipca 2021 roku  

- drugi etap kampanii promocyjno-informacyjnej mający na celu przedstawienie 

projektów zgłoszonych przez mieszkańców, zasad udziału w głosowaniu jak również 

zachęcanie do wzięcia udziału w głosowaniu nad wyborem zadań; 

• od 13 lipca do 27 lipca 2021 roku  



- trzeci etap kampanii promocyjno-informacyjnej mający na celu przede wszystkim    

  ogłoszenie zadań zakwalifikowanych do głosowania, promocja zadań 

zakwalifikowanych, jak również zachęcanie mieszkańców do wzięcia udziału  

w głosowaniu nad wyborem zadań; 

• od 28 lipca do 11 sierpnia 2021 roku 

- głosowanie mieszkańców Gminy Kobylnica, w sprawie wyboru zadań do budżetu    

  obywatelskiego na rok 2022; 

• do dnia 6 września 2021 roku 

-  ogłoszenie wyników konsultacji budżetu obywatelskiego na rok 2022 w Gminie 

Kobylnica. 

 

§ 3 

1. Zgłoszenie propozycji zadania do zrealizowania w ramach budżetu obywatelskiego 

następuje na „Formularzu zgłoszeniowym zadania do Kobylnickiego Budżetu 

Obywatelskiego na rok 2022”, zwanym dalej „Formularzem Zgłoszeniowym”, lub 

poprzez platformę internetową https://kobylnica.budzet-obywatelski.org/. 

2. Formularze w wersji edytowalnej można pobrać ze strony internetowej www.kobylnica.pl.   

oraz z platformy internetowej https://kobylnica.budzet-obywatelski.org/. 

3. Każda propozycja projektu wnioskodawcy musi zostać poparta podpisami mieszkańców 

Gminy w ilości: 

• Grupa 1 – 1 podpis mieszkańca 

• Grupa 2 – 1 podpis mieszkańca 

• Grupa 3 – 2 podpisy mieszkańców 

• Grupa 4 – 3 podpisy mieszkańców 

• Grupa 5 – 4 podpisy mieszkańców 

Zasięg terytorialny poszczególnych Grup określa §1 ust. 2 Zasad Kobylnickiego Budżetu 

Obywatelskiego. 

 

§ 4 

Konsultacje społeczne obejmują terytorium Gminy Kobylnica. 

 

§ 5 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Komunalnej 

 i Mieszkaniowej. 

 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

http://www.kobylnica.pl/

